

# Årsredovisning

---

## *Stigges Transport & Miljö AB*

556279-3421

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 8    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stig Göran Larsson

2024-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit skylttillverkning, sceentryck och profilreklam. I april 2023 såldes reklamverksamheten och bolaget har sedan dess bedrivit frakter, containerfrakt till återvinning samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har gjort en överlåtelse av hel verksamhetsgren (skylttillverkning, sceentryck) i april 2023 och då antagit det nya företagsnamnet Stigges Transport & Miljö AB. Företaget ska bland annat bedriva frakt av diverse gods och containerfrakt till återvinning, samt uthyrning av lokaler.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 944       | 3 589     | 6 192     | 3 111     |
| Resultat efter finansiella poster | -406      | -244      | 612       | 51        |
| Soliditet %                       | 43        | 47        | 63        | 20        |

Nettoomsättningen har minskat med 74% vilket är en direkt följd av att bolaget i april 2023 sålde reklamverksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 1 500      | 589 733             | -35 304        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |            |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              |            | -35 304             | 35 304         |
| - Årets resultat                                |              |            |                     | -406 013       |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 1 500      | 554 429             | -406 013       |

Villkorade, ännu ej återbetalda akteägartillskott uppgår per 2023-12-31 till 901 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |          |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 554 429  |
| Årets resultat      | -406 013 |
| Summa               | 148 416  |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 148 416 |
| Summa                   | 148 416 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2022-01-01<br>2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 944 234                  | 3 588 796                |
| Övriga rörelseintäkter  | 527 897                  | 193 723                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>1 472 131</b>         | <b>3 782 519</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -483 739                 | -1 090 187               |
| Övriga externa kostnader  | -821 868                 | -1 282 708               |
| Personalkostnader   | -531 017                 | -1 608 894               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -38 778                  | -47 216                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-1 875 402</b>        | <b>-4 029 005</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>-403 271</b>          | <b>-246 486</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      | 0                        | 2 707                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            | 12 504                   | 6 710                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -15 246                  | -7 370                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-2 742</b>            | <b>2 047</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-406 013</b>          | <b>-244 439</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | 0                        | 73 000                   |
| Förändring av överavskrivningar   | 0                        | 136 135                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>0</b>                 | <b>209 135</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>-406 013</b>          | <b>-35 304</b>           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-406 013</b>          | <b>-35 304</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|  |   | 2023-12-31     | 2022-12-31       |
|--|---|----------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |   |                |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |   |                |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>        |   |                |                  |
| Byggnader och mark                             | 3 | 3 025          | 7 056            |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 4 | 0              | 0                |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 5 | 64 521         | 99 268           |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>  |   | <i>67 546</i>  | <i>106 324</i>   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |   |                |                  |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         |   | 5 000          | 5 000            |
| Andra långfristiga fordringar                  | 6 | 167 458        | 140 569          |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> |   | <i>172 458</i> | <i>145 569</i>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |   | <b>240 004</b> | <b>251 893</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |   |                |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>                          |   |                |                  |
| Råvaror och förnödenheter                      |   | 167 873        | 287 115          |
| <i>Summa varulager m.m.</i>                    |   | <i>167 873</i> | <i>287 115</i>   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |   |                |                  |
| Kundfordringar                                 |   | 65 664         | 438 566          |
| Övriga fordringar                              | 6 | 104 469        | 95 427           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |   | 0              | 329 921          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>           |   | <i>170 133</i> | <i>863 914</i>   |
| <i>Kassa och bank</i>                          |   |                |                  |
| Kassa och bank                                 |   | 8 194          | 2 989            |
| <i>Summa kassa och bank</i>                    |   | <i>8 194</i>   | <i>2 989</i>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |   | <b>346 200</b> | <b>1 154 018</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |   | <b>586 204</b> | <b>1 405 911</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2023-12-31     | 2022-12-31       |
|--|----------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000        | 100 000          |
| Reservfond                                   | 1 500          | 1 500            |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>101 500</i> | <i>101 500</i>   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                  |
| Balanserat resultat                          | 554 429        | 589 733          |
| Årets resultat                               | -406 013       | -35 304          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>148 416</i> | <i>554 429</i>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>249 916</b> | <b>655 929</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                  |
| Checkräkningskredit                          | 0              | 126 475          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>0</b>       | <b>126 475</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                  |
| Leverantörsskulder                           | 114 101        | 290 856          |
| Skatteskulder                                | 3 113          | 20 965           |
| Övriga skulder                               | 189 486        | 120 652          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 29 588         | 191 034          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>336 288</b> | <b>623 507</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>586 204</b> | <b>1 405 911</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

|  | Procent | År   |
|--|---------|------|
| Byggnader och mark                       | 10      | 10   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10-20   | 5-10 |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 12,5-20 | 5-8  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 3 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31

|                             |        |        |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 40 312 | 40 312 |
| Utgående anskaffningsvärden | 40 312 | 40 312 |
| Årets avskrivningar         | 4 031  | 4 031  |

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31 2022-12-31

|                             |          |          |
|-----------------------------|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 525 900  | 724 900  |
| Försäljningar/utrangeringar | -244 900 | -199 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 281 000  | 525 900  |

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

|                             |           |           |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 357 371 | 1 357 371 |
| Försäljningar/utrangeringar | -126 346  | -         |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 231 025 | 1 357 371 |
| Årets avskrivningar         | 34 747    | 43 185    |

| <b>Not 6<br/>poster</b> | <b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|-------------------------|---|-------------------|-------------------|
|-------------------------|---|-------------------|-------------------|

Företagets fordringar som uppgår till 247 548 kr (200 569 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga fordringar*

|                                |         |         |
|--------------------------------|---------|---------|
| Övriga långfristiga fordringar | 167 458 | 140 569 |
|--------------------------------|---------|---------|

*Kortfristiga fordringar*

|                                |        |        |
|--------------------------------|--------|--------|
| Övriga kortfristiga fordringar | 80 000 | 60 000 |
|--------------------------------|--------|--------|

| <b>Not 7</b> | <b>Ställda säkerheter</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|

|                      |           |           |
|----------------------|-----------|-----------|
| Företagsinteckningar | 1 500 000 | 1 500 000 |
|----------------------|-----------|-----------|

|                          |           |           |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Summa ställda säkerheter | 1 500 000 | 1 500 000 |
|--------------------------|-----------|-----------|

**UNDERSKRIFTER**

Järvsö

*Stig Göran Larsson*

Stig Göran Larsson

2024-03-18